

Mobyson AB (publ.) säljer sin mobiloperatörsverksamhet Talkmore Holding AS och Mobyson AS till Telenor

Mobyson AB och Telenor har ingått avtal om försäljning av Mobysons helägda mobiloperatörsbolag Talkmore Holding AS och Mobyson AS. Köpeskillingen, det vill säga enterprise value, uppgår till 156 MSEK. Avyttringen är ett led i Mobyson AB:s strategi att koncentrera verksamheten till Business Solutions, företagsmarknaden för mobiltelefoni.

"Försäljningen gör att vi nu kan koncentrera verksamheten till företagsmarknaden för mobiltelefoni, där vi idag har en mycket stark ställning genom vårt helägda dotterbolag Freetel. Transaktionen ger oss en kraftigt förstärkt kassa och därmed möjligheter att utveckla Freetels position genom kompletterande förvärv", säger Bent Brugård, VD Mobyson AB.

Mobyson AB:s affärsområde Network Services, som utgjordes av Talkmore-gruppen hade år 2006 intäkter på 122,5 miljoner SEK och ett rörelseresultat på -32,3 miljoner SEK. Första kvartalet 2007 uppgick intäkterna till 43,5 miljoner SEK. Rörelseresultatet slutade på -25,9 miljoner SEK.

Efter en omfattande omstrukturering har Talkmore de senaste 18 månaderna förvärvat flera mindre "service providers" och arbetat med att skapa en strömlinjeformad och kostnadseffektiv verksamhet. Mobysons styrelse bedömer emellertid att marknaden för mindre mobiloperatörer är under förändring. Kraven på ny teknik och finansiell styrka ökar stadigt.

"Från vår sida är det ett strategiskt beslut att inte fortsätta investera inom Network Services. Den norska operatörsmarknaden präglas av stadigt ökande konkurrens, små marginaler och hög risk" säger Bent Brugård, VD Mobyson AB.

Inför försäljningen har Mobysons ledning och styrelse övervägt såväl organisk tillväxtpotential som industriella lösningar. Beslutet att sälja Talkmore togs mot bakgrund av att transaktionen är det alternativ som kommer att skapa störst värde för aktieägarna.

Talkmore fortsätter som ett eget varumärke och bolaget fortsätter som en egen operativ enhet med samma marknadsfokus som hittills. Samtliga Talkmore-anställda kommer att erbjudas fortsatt anställning i bolaget.

"Vår intention är att bredda vår position till att även bli ledande inom lågprissegmentet på mobilmarknaden. Förvärvet ger oss en stabil kundbas och säkrar vår kompetens inom detta område", säger Morten Karlsen Sørby, koncerndirektör och chef för Telenor i Norden.

Transaktionen genomförs på villkor att den godkänns av bolagsstämman i Mobyson AB samt av konkurrensmyndigheten i Norge.

Carnegie har varit rådgivare i transaktionen.



For ytterligare information, vänlige kontakta:

Bent Brugård, VD, Mobyson AB (publ.)
Tel: +47 90 85 35 06, e-post: bent.brugard@online.no

Rune Rinnan, Styrelseledamot, Mobyson AB (publ.)
Tel: +47 90 05 60 28

Atle Lessum, Informationschef Telenor
Tel: +47 41 50 56 45, e-post: atle.lessum@telenor.com

Om Mobyson AB (publ.)

Mobyson AB verkar inom affärsområden som riktar sig till den mobila sektorn. Business Solutions som bland annat erbjuder IT-lösningar för att optimera företag och organisationers mobila investeringar, mobiltelefoner, handdatorer och tillbehör. Företaget har ca 50 medarbetare i Norge och Sverige. Huvudkontoret ligger i Nacka. Företaget är noterat på OMX Stockholmsbörsen Small Cap sedan år 2000 under kortnamn MOBY. www.mobyson.net

Om Telenor

Telenor är ett av Norges största börsnoterade företag. Bolaget omsatte 91,1 miljarder NOK 2006. Antal anställda uppgick till 34 350 vid utgången av 2006. Av dessa arbetade 23 650 utanför Norge. Telenor är marknadsledande i Norge inom telekommunikation, datatjänster och mediedistribution och har en betydande internationell verksamhet, speciellt inom mobilkommunikation. Telenor är noterat på Oslobörsen (TEL). www.telenor.no